
Masaż Latin - 100 sztuk jednorazowych
prześcieradeł wodoodpornych
Indeks: 778334 Producent: Tvvcalk Kod producenta: 1

Cena: 225.75 zł

Opis

Tvvcalk 100 sztuk jednorazowych prześcieradeł do masażu,
wodoodporne prześcieradła do masażu spa Tattoo Lash Bed,
oddychająca osłona z włókniny, 70 cm x 180 cm białe 70
Producent: Tvvcalk

Materiał premium: surowce to jednorazowe ściereczki z włókniny polipropylenowej + folia PE, są bezpieczne,
przyjazne dla skóry, miękkie, wygodne, oddychające i nie mechaci się. profesjonalnie dezynfekowany i niedrażniący
dla skóry. Proszę używać z zaufaniem!
Utrzymuj bezpieczeństwo i czystość: nasze jednorazowe pokrowce do masażu zapewniają dobry komfort i wspaniały
relaks. Nie nadaje się do ponownego użytku, skutecznie zapobiega zanieczyszczeniu krzyżowym, jest bezpieczniejsza,
bardziej higieniczna i zwiększa zaufanie klientów.
Wodoodporne i olejoodporne: prześcieradła z włókniny są nie tylko oddychające i miękkie, ale również wyposażone w
folię PE na spodzie, która jest skutecznie odporna na działanie wody i oleju, zapobiega przedostawaniu się płynu do
wnętrza materaca.
Oszczędzające czas i przenośne: jednorazowe ścierki do masażu można używać zamiast bawełnianych lub
flanelowych pokrowców. Posiadają również niewielki rozmiar i są łatwe do przenoszenia w podróży.
Zakres zastosowania: prześcieradło do masażu ma wymiary ok. 80 x 180 cm. Idealny do profesjonalnych salonów
piękności, klubów spa, sklepów z tatuażami, w podróży, w hotelach, w szpitalach lub do opieki osób starszych i
niemowląt.

waga opakowania przedmiotu: 1.718 kilograms
producent: Tvvcalk
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0771077012066, 771077012066
zalecane węzły przeglądania: 20854590031
punkt znaku wypunktowania: Materiał premium: surowce to jednorazowe ściereczki z włókniny polipropylenowej +
folia PE, są bezpieczne, przyjazne dla skóry, miękkie, wygodne, oddychające i nie mechaci się. profesjonalnie
dezynfekowany i niedrażniący dla skóry. Proszę używać z zaufaniem!, Utrzymuj bezpieczeństwo i czystość: nasze
jednorazowe pokrowce do masażu zapewniają dobry komfort i wspaniały relaks. Nie nadaje się do ponownego użytku,
skutecznie zapobiega zanieczyszczeniu krzyżowym, jest bezpieczniejsza, bardziej higieniczna i zwiększa zaufanie
klientów., Wodoodporne i olejoodporne: prześcieradła z włókniny są nie tylko oddychające i miękkie, ale również
wyposażone w folię PE na spodzie, która jest skutecznie odporna na działanie wody i oleju, zapobiega przedostawaniu
się płynu do wnętrza materaca., Oszczędzające czas i przenośne: jednorazowe ścierki do masażu można używać
zamiast bawełnianych lub flanelowych pokrowców. Posiadają również niewielki rozmiar i są łatwe do przenoszenia w
podróży., Zakres zastosowania: prześcieradło do masażu ma wymiary ok. 80 x 180 cm. Idealny do profesjonalnych
salonów piękności, klubów spa, sklepów z tatuażami, w podróży, w hotelach, w szpitalach lub do opieki osób starszych
i niemowląt.



Waga opakowania
przedmiotu

1.718 kilogramów

Producent Tvvcalk

Wymiary 70 x 180 cm

Ilość w opakowaniu 100 sztuk

Typ jednorazowe prześcieradła do masażu

numer modelu: 1
Opis produktu: ✔ Funkcja: 1. Jednorazowe pokrowce do masażu są wykonane z włókniny, są bardzo miękkie, grube,
luksusowe i nieklejące. Jednorazowa kołdra jest przyjemna w dotyku i nie jest w dotyku jak papier, a pościel jest
również hipoalergiczna. 2. Masująca nakładka na stół zapewnia bezpieczeństwo i higienę. Jest to wygodna bariera
między stołem a klientem. Skutecznie unikaj możliwości zanieczyszczenia krzyżowego, bardziej higieniczne i czystsze
możesz uzyskać lepszą ochronę. 3. Wodoszczelna pościel ma doskonałe właściwości wodoszczelne i olejoodporne.
Folia polietylenowa skutecznie zapobiega wyciekaniu i utrzymuje powierzchnię tak suchą, jak podczas uruchomienia
urządzenia. 4. Osłona łóżka bicznego jest lekka i składana, można ją łatwo zabrać ze sobą wszędzie. Ponadto można
je zutylizować bezpośrednio po użyciu, aby uniknąć prania, co oszczędza energię. 5. Szerokie zastosowanie w
salonach piękności, sklepach z pielęgnacją stóp, masażach, saunach, hotelach, domach gościnnych, łazienkach i
innych okazjach. ✔ Specyfikacja: Typ: jednorazowy obrus na kołdrę Materiał: włóknina, PE, kolor biały, rozmiar (dł. x
szer.): 180 x 80 cm/70,8 x 31,5 cala, pasuje do: prawie wszystkich stołów do masażu tatuażu, łóżek kosmetycznych,
prześcieradeł spa lub w podróży. Zawartość dostawy: 100 sztuk x jednorazowe prześcieradła do masażu z włókniny. ✔
Wskazówka: 1. Ze względu na ręczny pomiar możliwe są różnice w wymiarach rzędu 1-3 cm. Upewnij się przed
złożeniem zamówienia, że nie będziesz miał nic przeciwko temu. 2. Nie nadaje się do ponownego użytku, nie nadaje
się do Użyj zatem za każdym razem nowego jednorazowego prześcieradła, aby pozostały zdrowsze.
marka: Tvvcalk
nazwa przedmiotu: Tvvcalk 100 sztuk jednorazowych prześcieradeł do masażu, wodoodporne prześcieradła do
masażu spa Tattoo Lash Bed, oddychająca osłona z włókniny, 70 cm x 180 cm białe 70
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-21T10:27:41.692Z
numer części: 1

Parametry

Zdjęcia
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